
Zarządzenie Nr 126
Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

z dnia 9 listopada 2020 r.
w sprawie powołania Rektorskiej Komisji ds. Jakości Kształcenia

Na podstawie § 20 ust. 9 Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuje się Rektorską Komisję ds. Jakości Kształcenia na okres kadencji 2020 - 2024, 
tj. do dnia 31 sierpnia 2024 r., w następującym składzie:

1) Przewodniczący: dr hab. Mariusz Maciejczak, prof. SGGW;  
2) Pozostali członkowie:

a) prof. dr hab. Marta Kupczyńska,
b) dr hab. Dariusz Wrona, prof. SGGW,
c) dr inż. Katarzyna Markowska-Lech,
d) dr hab. inż. Piotr Boruszewski, prof. SGGW,
e) dr hab. Ewa Kuźnicka,
f) dr hab. Ewa Majewska,
g) dr hab. Małgorzata Drywień, prof. SGGW,
h) dr inż. Piotr Borowski,
i) dr hab. Emilia Paprzycka,
j) dr Paweł Jankowski,
k) mgr inż. Łukasz Janiszewski (przedstawiciel Doktorantów), 
l) Marta Zabielska (przedstawiciel Studentów).

§ 2
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Rektor.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego

w Warszawie
prof. dr hab. Michał Zasada

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2020-11-09T13:51:16+0000
	Michał Jerzy Zasada




